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Porto Alegre, 28 de agosto de 2024.

Processo Seletivo Simplificado 24/2024

Resultado Preliminar da Prova Objetiva

INFORMACOES IMPORTANTES:

1. Dos Critérios para Aprovagao na Prova Objetiva e da Realizagdo da Prova de Titulos, Curriculo e Entrevista (Etapa Classificatdria)

Estardo habilitados para a Prova de Titulos, Curriculo e para a Entrevista todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva, aqueles que tiverem
atingido 2,500 pontos na prova, ou seja, obtiverem no minimo 60% (sessenta por cento) de acertos no total das questdes. Os candidatos que ndao
atingirem a pontua¢do minima para aprovag¢do estardo automaticamente eliminados do Processo Seletivo Simplificado. A Avalia¢do de Curriculo e a
Entrevista sdao de carater classificatério, ocorrerdo nas datas previstas no cronograma e atenderao os critérios de avalia¢do estipulados no Anexo Il
deste Edital.

2. Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva — 29/08/2024- Nessa fase os candidatos poderdo solicitar revisdo na pontuacdo na prova
objetiva. O recurso devera ser enviado eletronicamente, em formato PDF, com assinatura digitalizada, via formulario eletrénico até as 17hrs, horario
de Brasilia, do dia previsto no cronograma de atividades deste Edital. No campo “assunto” o candidato deve identificar como: “Recurso do dia 29 de
de agosto de 2024 do PSS 24/2024 [nimero e nome cargo]”. - O arquivo deve conter: nome completo do candidato, cargo pretendido por ele e o(s)
item(ns) que deseja que seja(m) reavaliado(s).

3. N/C- N3o compareceu.
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Cargo

Carge 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecelogia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Carge 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecelogia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Carge 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Carge 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
Carge 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial

Cargo 01 - Teleconsultor Medicina - Ginecologia Presencial
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MNome

Caroline da costa naujorks
Charles Schneider Borges
Dioga Ana Mattiello

Elisa Tetelbom Schuchmann
Fabiana da Graga Krupa
Gabriela Pigozzi

Géssica Haubert

Guilherme Alves Diogo da Silva
Larissa Hansen Marcondes
Laura Galante Zandona
Luiza Barboza de Souza
Madine Morais da Silva
Matalia Zart Klafke

Patricia Yuri Noguchi
Ricardo Rodrigues da Silveira

Thatiany Magda Alves da Silva

PCD

Porto Alegre, 28 de agosto de 2024.

Homologacdo
Pré-Requisitos

Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)
Homaologado(a)
Homologado(a)
Homologado(a)

Homologado(a)

Mota

Preliminar

Prova

Chjetiva

1,500
3,000
1,500
3,500
2,000
3,000
2,000
0,000
2,500
1,500
2,500
0,000
2,500
3,000
2,500
2,000
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Classificacdo
Preliminar Prova
Objetiva

Reprovado(a)
Aprovado(a)
Reprovado|a)
Aprovado(a)
Reprovado|a)
Aprovado(a)
Reprovado(a)
N/C
Aprovado(a)
Reprovado(a)
Aprovado(a)
M/C
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Reprovado(a)
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C. 02 - Teleconsultor Medicina - Oncologia Adulto Presencial
C. 02 - Teleconsultor Medicina - Oncologia Adulto Presencial
C. 02 - Teleconsultor Medicina - Oncologia Adulto Presencial

C. 02 - Teleconsultor Medicina - Oncologia Adulto Presencial

Cargo
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PCD
Mome
Eliana Silva Machado Mao
Gabriela Teixeira Andrade Mao
Luiza Andres Mao
Mario Machado Lopes MNao
PCD
MNome

C. 03 - Teleconsultor Medicina - Neurclogia Pediatrica Presencial | Eduardo Antonio Rhoden de Araujo
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Porto Alegre, 28 de agosto de 2024.

Homologacao
Pré-Requisitos

Homologadola)
Homologado(a)
Homologado(a)

Homologado(a)

Homologacdo
Pre-Requisitos

Homelogado(a)

Maota
Preliminar
Prova
Objetiva
3,000
3,000
3,000
4,000

Mota

Preliminar

Prova
Objetiva

1,500
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Classificacdo
Preliminar
Prova
Objetiva
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Classificacdo
Preliminar
Prova
Objetiva

Reprovado(a)
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